​Unidade:​​00.000.000 - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX​
​Programa/Ação: XX.XXX.XXXX….​

​Aquisição​ ​de​ ​equipamentos​ ​médico-hospitalares​ ​de​ ​uso​ ​ambulatorial​ ​destinados​ ​à​
​Central​ ​Farmacêutica​ ​do​ ​Município​​…………………………​​........................​​R$​​69.902,52​
​(sessenta e nove mil, novecentos e dois reais e cinquenta e dois centavos).​

​Tendo este recurso as seguintes fontes de​​anulação:​

​Órgão:​​02.009.000 - SECRETARIA DE SAÚDE E QUALIDADE​​DE VIDA​
​Unidade:​​02.009.002 - FUNDO DE SAÚDE - APLICAÇÃO DE​​RECURSO VINCULADO​

​10.301.0215.1059.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros PJ​